



**Observação:** Peças fabricadas em chapa de aço carbono com acabamento natural (sem galvanização).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
D-0024-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AV-15KV	20,000	109,00	2.180,00	12,00	5,00	109,00	2.289,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	18,20	364,00	12,00	5,00	18,20	382,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	14,50	290,00	12,00	5,00	14,50	304,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO AV-15KV	20,000	25,70	514,00	12,00	5,00	25,70	539,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AV-15KV	20,000	109,00	2.180,00	12,00	5,00	109,00	2.289,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	18,20	364,00	12,00	5,00	18,20	382,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	14,90	298,00	12,00	5,00	14,90	312,90
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO AV-15KV	20,000	23,30	466,00	12,00	5,00	23,30	489,30
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AC-34,5KV	20,000	71,10	1.422,00	12,00	5,00	71,10	1.493,10
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AC-34,5KV	20,000	20,70	414,00	12,00	5,00	20,70	434,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
D-0027-4		PÇ ITEM - CANTONEIRA AC-34,5KV	20,000	14,10	282,00	12,00	5,00	14,10	296,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
D-0027-7		PÇ ITEM - BASE DE COMANDO AC-34,5KV	20,000	27,60	552,00	12,00	5,00	27,60	579,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>9.326,00</b>			<b>466,30</b>	<b>9.792,30</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO